立契约人

特约商店契約書

王品餐飲股份有限公司夏慕尼台中文心店
旭新科技股份有限公司

（以下簡稱甲方）
（以下簡稱乙方）

茲因甲方為約定乙方為特约客戶，特定本合約書共同信守，其條款如下：

1 、 合約期間：永久合約。

2
、 乙方會員至甲方公司消費套餐，出示乙方官網登人畫面即可享用餐九折優惠。

3、 甲方優惠對象不限乙方從業人員，並包括乙方從業人員之眷屬或親朋，只要一人

提出證明文件即可享有優惠。

4 、 本特約商店契約書一式二份，由甲方聯絡人及乙方各執一份，以資證明。

5 、 本契約書如有未盡事宜，甲、乙雙方得隨時協商修訂之，並公告乙方同仁週知。

中 華 民 國 1

0 q 年 5 月 2

7 日